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MEN Veteranen-Automobil-Pokal

15.04.2023
16.04.2023
23.04.2023
28.05.2023
03.06.2023
11.06.2023
01.07.2023
29.07.2023
20.08.2023
02.09.2023
17.09.2023

Es werden die 7 besten Ergebnisse gewertet

16. ADAC Stormarn Classic

ADAC Bremerhaven / Cuxland - Klasssik
7. Int. ADAC Holsten-Classic

26. ADAC Wiking Historic

50. Int. ADAC-RAC-Veteranen-Rallye
46. Int. ADAC Veteranenfahrt

37. ADAC Tour de Nostalgie

12. Int. ADAC VFM Heide-Classic
12. ADAC Klingberg Classic

1. Heidebliiten Klassik

18 Int. ADAC "Méacki" Veteranenfahrt

*

MSC Trittau

SC Bremerhaven
MSC Bad Oldesloe
AC Schleswig
Ratzeburger AC
MSC Neumdnster
MSC Trittau

Verein fur Motorsport
MuSC Siilfeld

AC Buchholzer Heidering

MSC Bad Oldesloe

Mindestanzahl an Wertungslaufen wurde nicht erreicht

Platz Fahrer / Beifahrer Fahrzeug 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt-
Wohnort 9 10 11 punkte
4 Gerd Uwe Drescher VW Golf GTi (75,5) 77,9 | 78,5 |(74,2)|(70,3)| 76,8 | 77,7 |(73,1)] 5447
Liibeck 7891782 76,7 ’
o Hans-Ulrich Blankenburg ~ BMW 2002 i 69,5 7711 75,8 [(61,5)] 77,7 | 5016
Bad Schwartau 746 | 747 | 72,2 ’
, Barbara Blankenburg BMW 2002 ti 69,5 771 [ 758 | [61,5)] 77,7 | 5216
Bad Schwartau 74,6 | 747 | 72,2 '
4 Ulrich Hinrichs Mercedes Benz 230E 725|674 766 | | 74,2 ] 66,2 | 497 4
Bleckede 69,4 | 711 ’
3 Gerd Albers Mercedes Benz 230E 725|674 766 | | 74,2 ] 66,2 | 497 4
Hamburg 69,4 | 71,1 '
4 Walter Wichmann Triumph TR6 62,0 | 69,4 | [ 62,6 [ 62,7 | | 452 8
Dersau 62,9 | 58,8 | 74,4 ’
4 Max Grage Trumph TR6 62,0 | 69,4 | [ 62,6 | 62,7 | | 452 8
Plon 62,9 | 58,8 | 74,4 :
. Bernd Dose BMW E36 Coupe 72,5 77,0 [ [ [ 69,6 ] 76,9 | 445 1
Sarkwitz 75,7 73,3 ’
. Mario Dose BMW E36 Coupe 72,5 77,0 [ [ | 69,6 [ 76,9 | 4451
Liibeck 75,7 73,3 ’
. Bernd Bding Audi 80 Coupe 75,51 76,1 | [ 75,3 ] | | 438.3
Elmshorn 7251 71,2 | 67,8 ’
. Hans-Jérn Stein NSU 1200 TT 69,5] 732762 72,1] [ | 430.3
Rimpel 70,4 68,9 '
. Hans-Jirgen Bauer NSU 1200 TT 69,5]732[762] 72,1] | | 430.3
Ellerau 70,4 68,9 ’
. FerdiOlk VW Kéfer 1300 65,0 [ 68,4 | [ 705] 59,2 ] | 400.2
St. Peter-Ording 69,3 67,8 ’
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